
   MUSSERONGÅNGEN´s 
 

Samfällighetsförening 
 
 
Styrelsemöte nummer 2 2008-05-14 klockan 19.00 
Plats: Hemma hos Lars Karlsson. 
Alla i styrelsen närvarande. 
 
Föregående styrelseprotokoll; genomlästes och justerades. 
 
Ekonomifrågor; Mikael informerade att medlemsavgifterna var klara att sändas ut och att föreningens 
kassasaldo var 162 000 kronor. 
 
Garage L; Endast en offert har inkommit på dränäringsarbete utanför garaget. Heinz hade ett förslag 
på ett annat bolag som han kontaktar. 
Heinz redogjorde för ett nytt förslag om helt täckta takrännor till carportarna. Robert kontrollerar pris 
på vanliga rännor och fästen. Frågan behandlas på nästa möte. 
 
Garage N; Håkan har haft en träff med BINAB och tittat på läckaget i taket. Dom kunde inte åta sig 
arbetet men gav tips på hur man kunde utföra arbete någorlunda enkelt. Utreds vidare för ev. åtgärd på 
höstens fixardagar. 
Kortslutningen i belysningen kvarstår, Håkan pratar med Olle Holmström som möjligen har ett tips 
om felet. 
Heinz informerade att posten har flyttat sina postlådor i garagen, målning kvarstår där dom gamla satt. 
 
Definiera ansvarsområden o mandat; Petra tog upp frågan om åtgärdslistan och vem som ansvarar 
för vad. På konstituerande mötet delades ansvarsområdena upp. Uppdelningen anger 
huvudansvarsområden för utredning och bevakning men alla i styrelsen har gemensamt ansvar för att 
hantera alla typer av frågor inom föreningens och styrelsens uppdrag. Gäller även tidsbestämningen. 
 
Frågor att följa upp; Kallelsen för fixardagarna som skall ut snarast gicks igenom. 
Enkät om skjutgrind förbereds och planeras komma ut under sommaren. 
Petra, Olly och Håkan planerar ett möte med de medlemmar som motionerat om bommar vid 
infarterna för att diskutera problemet med bilar och hög hastighet. 
Petra gör ett förslag på en skrivelse om vad som bör förväntas av en torgrepresentant. Efter detta 
försöker samtliga i styrelsen hjälpas åt att bearbeta boende på torgen.   
 
Åtgärdslistan; Färdig punkt var planering Fixardagarna. Nytt vart verksamhetsplanen enligt 
årsstämman 2008 med bland annat utredning om garageportar. 
 
Övriga frågor; Heinz presenterade ett mycket bra och genomarbetat förslag om upprustning av 
torg 11. Kostnaden uppskattades bli mellan 60 000 och 70 000 kronor. Musserongångens totala budget 
för upprustning och investering inom ASK:s budget är drygt 60 000 kronor och skall räcka i år för hela 
området och särskilda åtgärder även på torg 4. 
Kanske upprustningen och investeringskostnaden för torg  11 måste spridas på flera år. 
ASK,s  finnasgrupp vill han en ledamot från varje gång. Håkan erbjöd sig att ställa upp från Mg. 
 
Nästa möte; hos Olly Norling 2008-06-09 klockan 19.00 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 22.00 



 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
 
Petra Attfors Burcher   Lars Karlsson 
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